
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

21.03.2023   № 10/6 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 01.03.2016 № 72/8 «Об 

утверждении Порядка организации доступа к 

информации о деятельности органов местного 

самоуправления муниципального округа 

Алтуфьевский» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», пункта 9 статьи 16 Устава муниципального 

округа Алтуфьевский, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский 

решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 01.03.2016 № 72/8 «Об утверждении Порядка обеспечения 

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления 

муниципального округа Алтуфьевский», дополнив пункт 5 подпунктом и) 

следующего содержания:  

«и) размещение информации на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения сведений о 

деятельности органов местного самоуправления муниципального округа 

Алтуфьевский в социальной сети «ВКонтакте» «Администрация 

муниципального округа Алтуфьевский».». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Алтуфьевский www.altufmun.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 
Глава муниципального округа  

Алтуфьевский            В.В. Шуршиков 

http://www.altufmun.ru/

